b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación

Importe total: 188.972,00 € (Ciento ochenta y ocho
mil novecientos setenta y dos euros)

5.- Garantías.

Provisional: 3.779,44 € (Tres mil setecientos se-
tenta y nueve euros con cuarenta y cuatro céntimos )

Definitiva: 4 % del importe total adjudicado.

6.- Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Hospital Comarcal del Noroeste.

[...]

roeste de la Región de Murcia.

e) Plazo de entrega: Inmediato

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación

Importe total: 100.086,00 € (Cien mil ochenta y
seis euros)

5.- Garantías.

Provisional: 2.001,72 € (Dos mil un euros con se-
tenta y dos céntimos)

Definitiva: 4 % del importe total adjudicado.

6.- Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Hospital Comarcal del Noroeste. Uni-
dad de Suministros.